
 
 

UCHWAŁA NR IX/88/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/496/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 
w prowadzonych przez Gminę Andrespol przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, 1572), art. 13 ust. 1 pkt 2 i ust. 5, art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, z 2023 r. poz. 2005) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 4 i 7 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754. 1572, 
1562), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/496/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę 
Andrespol przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 1279) 
zmienionej uchwałą nr NR XI/114/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 27 sierpnia 2019 r.(Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2019 r. poz. 5081), dokonuje się zmiany § 3. ust. 1., który otrzymuje następujące brzmienie: „§ 3.1. Za każdą 
rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego uczniów, wykraczającą poza czas ustalony w § 
2, ustala się opłatę w wysokości 1,10 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Andrespol oraz zamieszczeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Andrespol. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10268


	UCHWAŁA NR IX/88/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T13:15:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




